
3 4

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

！

SE-1：�村上駅 - 村上総合病院 - 瀬波温泉 - 
村上総合病院 - 村上駅

停留所名 / 系統番号 SE-1 SE-1 SE-1 SE-1
3 村上営業所 7:30 9:38 12:12 16:08
2 旧病院前 7:30 9:38 12:12 16:08
1 村上駅前 7:32 9:40 12:14 16:10
32 肴町 7:34 9:42 12:16 16:12
28 大欠 7:35 9:43 12:17 16:13
29 緑町 7:36 9:44 12:18 16:14
30 村上総合病院前 7:38 9:46 12:20 16:16
31 原信村上西店前 7:38 9:46 12:20 16:16
29 緑町 7:41 9:49 12:23 16:19
165松原町二丁目 7:42 9:50 12:24 16:20
50 中等教育学校前 7:43 9:51 12:25 16:21
166学校町 7:43 9:51 12:25 16:21
51 瀬波地域コミュニティセンター前 7:44 9:52 12:26 16:22
52 はまなす病院前 7:45 9:53 12:27 16:23
53 瀬波病院 7:49 9:57 12:31 16:27
54 瀬波温泉 7:51 9:59 12:33 16:29
55 瀬波温泉なぎさ通り 7:52 10:00 12:34 16:30
56 あかまつ荘前 7:54 10:02 12:36 16:32
57 松波町 7:55 10:03 12:37 16:33
58 瀬波中町 7:56 10:04 12:38 16:34
59 瀬波上町 7:56 10:04 12:38 16:34
51 瀬波地域コミュニティセンター前 7:57 10:05 12:39 16:35
166学校町 7:57 10:05 12:39 16:35
50 中等教育学校前 7:58 10:06 12:40 16:36
165松原町二丁目 7:59 10:07 12:41 16:37
29 緑町 8:00 10:08 12:42 16:38
30 村上総合病院前 8:02 10:10 12:44 16:40
31 原信村上西店前 8:02 10:10 12:44 16:40
29 緑町 8:06 10:14 12:48 16:44
28 大欠 8:07 10:15 12:49 16:45
32 肴町 8:08 10:16 12:50 16:46
33 田端町 8:09 10:17 12:51 16:47
1 村上駅前 8:11 10:19 12:53 16:49
2 旧病院前 8:11 10:19 12:53 16:49
3 村上営業所 8:13 10:21 12:55 16:51

運
行
日

○日曜・祝日・瀬波大祭（9/3~9/5）・
　年末年始 (12/29~1/3) 運休

■せなみ巡回 経路図

500m2500 345

345

345

せ
な
み
巡
回
 フ
リ
ー
乗
車
区
間

(青
雲
荘
様
付
近
～
村
上
浄
化
セ
ン
タ
ー
付
近
)

村
上
駅

村上浄化センター 村上はまなす病院

村上記念病院

村上総合病院

肴町病院

三面川

学校町

中等教育学校前

松原町二丁目

大
欠

肴町

田端町

村
上
営
業
所

旧
病
院
前

始・終
点

緑
町 村

上
駅
前

村
上
総
合
病
院
前

瀬
波
温
泉

瀬波地域
コミュニティセンター前

原信
村上西店前

瀬波上町

はまなす病院前

瀬波病院

松波町

あかまつ荘前

瀬波温泉なぎさ通り

瀬
波
中
町

1

33

32

28

29

31

30

32

166

50

165

51

52

53

54

55

56

57
58 59青雲荘様付近～村上浄化センター付近間は

バス停以外の場所でも乗降ができます。

注意事項 ・交通安全上、安全な場所でお待ちください。
・交差点付近など停車できない場所があります。

乗るとき

降りるとき

せなみ巡回  フリー乗車区間

バスが来たら、乗務員に見えるように
手を挙げて合図してください。

乗務員に降りる場所をブザー又は口頭で
お早めに合図してください。

ご
利
用
方
法

N

1
2

3

4

回数乗車券
いつでもご利用いただけます。

新潟交通観光バス㈱村上営業所、むらかみ旅なび
館（村上駅前観光案内所）、瀬波ゆけむり会館、村
上市役所企画戦略課、村上市コミュニティバスあ
べっ車車内

12枚綴  1,000円

販
売
場
所

全線共通

平日
土曜

大人（中学生以上）   100円

小学生・障がい者  　  50円
運賃

（後払い）

村上市コミュニティバス  　　　　で
キャッシュレス決済（PayPay）が
ご利用いただけます。

アプリを開く
「スキャン」を選び、運賃箱にあるQRコード
を読み取ってください。
乗務員に画面を見せて、「支払う」ボタンを
押します。
再度、「支払い完了」画面を見せて下さい。
※決済時の「PayPay」機械音声と画面の
　変化を乗務員が確認致します。

ご利用方法（降車時にお支払いください）

まちなか循環、せなみ巡回のお得な共通まちなか循環、せなみ巡回のお得な共通
乗車券があります。(詳細はページ最下部へ）乗車券があります。(詳細はページ最下部へ）

※障がい者割引は手帳の提示が必要です。
※未就学児は無料です。せなみ巡回

じゅんかい

一日乗り放題券
有効日内であれば何度でもご利用いただけます。
1枚につき1名のご利用となります。共通

1枚  300円

新潟交通観光バス㈱村上営業所、むらかみ旅なび
館（村上駅前観光案内所）、瀬波ゆけむり会館、村
上市役所企画戦略課、まちなか循環バス車内、せ
なみ巡回バス車内

販
売
場
所

※購入は現金のみまちなか循環、せなみ巡回限定です。

まちなか循環

せなみ巡回

※購入は現金のみです。 200200円分お得円分お得

キャッシュレス決済詳細ページ
決済の手順を画像付きでご確認
いただけます。


